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Beboerinformation 
 

Nr. 01 – December 2024 

Afd. 302 - Blomstervænget 1-33, 2-36, Lundtoftevej 1-11, Sømosevej 1-41 

 

 

Kære beboere.  

 
En julehilsen fra VAB 

 
 
 

Året er ved at gå på hæld og inden længe går vi ind i år 2025, som for afdeling 302’s 
vedkommende står i renoveringens tegn. 

 
Siden afdelingsmødet mandag den 29. april 2024 er der arbejdet på mange niveauer, 
for at sætte det hjemstemte renoveringsprojekt bedst muligt sammen. 

 
Projektet har været i udbud, og efter licitationen har der været forhandlinger med den 

vindende entreprenør, som blev HM Gruppen. 
 
Foruden de udendørs arbejder indbefatter renoveringen også både VVS-arbejder og 

vinduesudskiftninger inde i boligerne. Derfor vil de forskellige håndværkere have brug 
for at komme ind i jeres boliger ad flere omgange. Hver gang der er nogen der skal 

arbejde med noget inde i jeres bolig, vil entreprenøren derfor varsle jer henholdsvis 
14 dage og 3 dage før de går i gang.  
 

For at vi alle kan have en rolig og fredelig tid hen over julen, så har vi planlagt 
processen således, at der ikke skal håndværkere ind i boligerne før efter nytår. 

 
Desuden venter vi på kommunal godkendelse af projektet. Her er det netop blevet 
meddelt os, at der grundet sygdom i kommunen er forlænget sagsbehandlingstid. Det 

har betydning for, hvornår vi for alvor kan komme i gang med renoveringsprojektet. 
 

Dog er tagene på rækkehusene i så dårlig stand, at vi, som nødværge, allerede nu 
bliver nødt til at gøre noget. 
Derfor vil der inden jul blive lagt store tykke presenninger op, så vi ikke risikerer vand 

i boligerne fra oven i juledagene – og tiden herefter. 
 

Mens vi venter på kommunens godkendelse, vil HM Gruppen forberede sig på alle 
fronter, så de er klar til at gå i gang, så snart godkendelsen kommer. Det betyder, at 
der formentlig allerede i december vil være byggefolk der begynder at gøre dele af 

byggepladsen klar med skurvogne, køreplader og oplagsområder. Desuden vil de 
begynde at foretage de nødvendige udvendige opmålinger af vinduer og døre på 

husene. 
HM Gruppen vil gøre alt for at koordinere arbejderne, så processen bliver så god som 
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mulig, men det kan ikke undgås, at der vil være forstyrrelser undervejs. 
 

Så snart vi er blevet klogere på den overordnede tidsplan vil der blive informeret. 
 
Vi ser frem til et godt samarbejde i den forestående 

byggeperiode. 
 

Rigtig god jul og godt nytår.  
 
Med venlig hilsen 
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